UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO SOCIAL - PPGES

RESOLUÇÃO nº 001, de 06 de março de 2025.

Aprova a composição da Comissão do Processo

Seletivo do Mestrado em Educação Social da

Universidade de Gurupi – UnirG.

O Conselho do Programa de Pós-Graduação em Educação Social – PPGES da

Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições, conforme os registros da Ata nº

03/2025 referente reunião realizada em 06 (seis) de março de 2025:

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar a composição da Comissão do Processo Seletivo do Mestrado em

Educação Social da Universidade de Gurupi – UnirG.

Art. 2º. A comissão que trata esta Resolução será composta pelos seguintes membros:

I. Marcilene de Assis Alves Araujo – presidente da comissão.

II. Cláudia da Luz Carvelli.

III. Edna Maria Cruz Pinho.

IV. Ellen Fernanda Klinger.

V. Jussara Resende Costa.

VI. Miréia Aparecida Bezerra Pereira de Freitas.

VII. Sofia Mara de Souza.

VIII. Vinicius Lopes Marinho.

IX. Walmirton Bezerra D’Alessandro.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se; comunique-se.

Gurupi/TO, 06 de março de 2025.

Marcilene de Assis Alves Araujo
Coordenadora do Programa de Mestrado em Educação Social

Portaria/Reitoria nº 036/2023